de OCHENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS DOMINICANOS CON 00/100 (DOP 
85,000,000.00), deberan ser aprobados por el CIPAC." 

11. Posteriormente, mediante la resoluci6n num. CIPAC-2024-259 de fecha 18 de julio de 
2024, el CIPAC aprueba la modificaci6n de la arriba referida resoluci6n, disminuyendo el tope 
a setenta y cinco millones de pesos (RD$75,000,000.00), no obstante, dicha resoluci6n no le fue 
aplicada a la solicitud realizada para el proyecto "Que Bien se Vive Aqui", dejandose establecido 
el monto tope contenido en la resoluci6n anterior, consistente en RD$85,000,000.00, monto que 
no es aceptado por la recurrente.